
 

 

 

 

 

Sekce správní 

odbor obchodní 

 

                                                                                                V Praze dne 15. června 2018 

                                                                                                Č. j.: 2018/074838/CNB/420 

 

 

Změna č. 1 podmínek poptávky 

 
České národní banky na výběr dodavatele veřejné zakázky 

 

„Stavební úpravy 2. NP na ÚP Plzeň“ 

 
Zadavatel sděluje, že u výše uvedené poptávky dochází k následujícím změnám: 

 

1. V Příloze č. 1 poptávky - Návrh smlouvy - se v článku II (Lhůty plnění) v odst. 1 

písm. c) upravuje text, který nově zní takto: „c) zahájit stavební práce převzetím 

staveniště nejpozději 28. 2. 2019 (zhotoviteli bude umožněno převzít staveniště 

nejdříve 7. 9. 2018);“. 

 

2. V Příloze č. 1 poptávky - Návrh smlouvy - se v článku II (Lhůty plnění) v odst. 1 

písm. d) upravuje text, který nově zní takto: „d) provést a dokončit stavební úpravy ve 

lhůtě 60 kalendářních dnů od převzetí staveniště;“. 
 

3. Prodlužuje se lhůta pro podání nabídek z 22. 6. 2018 10:00 hodin na 26. 7. 2018 

10:00 hodin. 
 

4. Prodlužuje se lhůta pro doručení případných dotazů dodavatelů z 15. 6. 2018 

11:00 hodin na 19. 7. 2018 10:00 hodin. 
 

5. Dodavatelům bude umožněna další prohlídka místa plnění, a to dne 11. 7. 2018 

v 10:00 hodin. 

 

Na profilu zadavatele: https://ezak.cnb.cz byla Příloha č. 1 poptávky (Návrh smlouvy) 

nahrazena aktuálním zněním.  

 

 

S pozdravem 

 

 Ing. Zdeněk Virius               Ing. Pavel Veselka 

            ředitel sekce správní 
podepsáno elektronicky 

ředitel odboru technického 
                podepsáno elektronicky 

 

NA PŘÍKOPĚ 28 

115 03  PRAHA 1 

 

https://ezak.cnb.cz/

		2018-06-15T14:54:27+0200


		2018-06-15T14:58:28+0200




